
Lapset ovat luokissa ideoineet uusia valinnaisaineita kahdelle tulevalle 
lukuvuodelle. Seuraavana on vuorossa toteutettavien ehdotusten äänes-
tys. Nykyisten valinnaisaineiden (4.-6. lk) projektipäivä on ke 20.3.24. 
Projektipäivänä lapset ovat valinnaisaineensa äärellä koko koulupäivän. 
Kunkin valinnaisaineen projektipäivän ohjelmasta opet tiedottavat tar-
kemmin. 

 

Koulutus elämään -opetusta annetaan kaikille luokkatasoille maalis-
kuussa. Lisätietoa ko. opetuksesta löytyy www.koulutuselamaan.fi. 
Koulutus elämään on lapsille suunnattu terveyskasvatusohjelma, jonka 
keskeisinä sisältöinä ovat kehon ja mielen hyvinvointi. 

 

Lasten vetämien välituntikerhojen ideointi ja hakuaika on maaliskuus-
sa. Kerhot toteutetaan huhtikuussa.  

 

Koulun aikuiset ja kuudesluokkalaiset viettävät kaikki yhdessä yhteisen 
oppitunnin pe 15.3. klo 8.15-9. Tunti on osapuolille tärkeää yhteistä ai-
kaa, kun kutosilla on käynnissä historialliset viimeiset kuukaudet kou-
lussamme. Tunnin ohjelma on lasten toiveiden mukainen. Tästä syystä 
muu koulu tulee pe 15.3. kouluun klo 9.00. Muutoin koulupäivä jatkuu 
kaikilla perjantain lukujärjestyksen mukaisesti. 

 

Maaliskuussa pääsemme nauttimaan jälleen Lava on vapaa –showsta. 
Tällä kertaa omia esityksiään esittävät eskarit, 1. ja 5. luokkalaiset sekä 
valmistavien luokkien oppilaat. 

 

Pääsiäiskirkko järjestetään ke 27.3.24 klo 9 Tapiolan kirkossa. Niille, 
jotka eivät osallistu kirkkoon, järjestetään keväistä toimintaa koululla ja 
lähiympäristössä. Saatte asiasta lisäinfoa lähipäivinä. Kaikilla alkaa 
koulupäivä tuolloin klo 8.00.  

 

Koulumme jää pääsiäislomalle jo to 28.3.24.  Koulutyö jatkuu loman 
jälkeen tiistaina 2.4. lukujärjestyksen mukaisesti. Ylimääräisen loma-
päivän saamme, koska la 18.5. on koulupäivä ja meidän keväinen juh-
lintamme, oppimismessut ja KKY:n kevätmarkkinat.  Ovathan oppimis-
messut jo kalenterissanne! 

 

Mankkaanpuron maaliskuu 
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Tiedote oppilaiden  

koteihin 
4.3.2024 

Maaliskuun Taitava-
taitoja ovat arvot ja 
asenteet. 


